ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9
ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________

21  января 2014 года									№2/1		г.Новокузнецк

«О регистрации кандидата в депутаты  Совета народных депутатов Центрального сельского поселения первого созыва по одномандатному избирательному
округу №9 Супруновой Веры Сергеевны»

В соответствии со ст. 30, 74 ЗКО «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 88/791-V от 16.12.2013 г. «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», решением  избирательной комиссии Центрального сельского поселения №1/6 от 17.12.2013 г. «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения первого созыва на избирательную комиссию Центрального сельского поселения», на основании решения  избирательной комиссии Центрального сельского поселения №2/1 от 31.12.2013 г. «О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения первого созыва, выдвинутым Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», и на основании представленных документов в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №9  кандидатом Супруновой Верой Сергеевной, проверив соответствие порядка выдвижения и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №9 решила:

1. Зарегистрировать Супрунову Веру Сергеевну, родившуюся
10.07.1973 г. в с.Константиновка Ельцовского района Алтайского края, проживающую в Кемеровской области, Новокузнецком районе, с.Боровково, образование среднее (полное) общее, место работы: СДК с.Атаманово, директор, депутат Совета народных депутатов Безруковского сельского поселения, выдвинутую Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения первого созыва по одномандатному избирательному округу №9 (дата регистрации 21.01.2014 г., время 19-05).
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного
образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации
Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №9 – Ушакову Т.В.

Председатель окружной избирательной комиссии
одномандатного  избирательного округа №9					И.И. Шилина

Секретарь окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №9					Т.В.Ушакова